[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 13
	»
	октября
	20
	017
	г.

	№
	 2481

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 16.03.2017 № 546
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 16.03.2017 № 546 «О составе Координационного совета по делам инвалидов, граждан старшего поколения, ветеранов и вопросам здравоохранения при администрации Октябрьского района» изменение, включив в состав Координационного совета по делам инвалидов, граждан старшего поколения, ветеранов и вопросам здравоохранения при администрации Октябрьского района старшего инструктора – методиста по адаптивной физической культуре отдела по медико-социальному сопровождению и реабилитации Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр адаптивного спорта Югры»             (по согласованию), членом Координационного совета.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                               Н.Г. Куклина